
Zarządzenie Nr 16/9/2022 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 16 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 9 

Uchwały Nr XLVI/596/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Leszna na rok 2022, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2022 po stronie dochodów o kwotę 

1.363.430,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2022 po stronie wydatków o kwotę 

1.363.430,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLVI/596/2021  z dnia 30 grudnia 2021 roku 

wynoszą 494.100.643,38 zł,   

      z tego: 

− dochody miasta w wysokości       340.823.337,48 zł, 

− dochody powiatu  w wysokości    153.277.305,90 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLVI/596/2021  z dnia 30 grudnia 2021 roku 

obejmują:   

− dochody bieżące w kwocie          435.426.930,69 zł, 

− dochody majątkowe w kwocie       58.673.712,69 zł, 

 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLVI/596/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku 

wynoszą 532.576.476,71 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       376.676.724,73 zł, 

- wydatki powiatu  w wysokości    155.899.751,98 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLVI/596/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku 

przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 458.384.411,73 zł, w tym rezerwa w wysokości 

2.177.040,27 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 74.192.064,98 zł, 

c) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr XLVI/596/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku wynoszą 

74.748.600,55 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 32.330.708,26 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 42.417.892,29 zł.   

 

 

 

§ 3 

 

1.Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 381.554,00 zł. 

  

2.Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 1.238.831,21 zł. 

 

 

 

 

 



 

 

  § 4 

 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 

rentowe w wysokości 339.676,62 zł.   

 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 308.789,04 zł.   

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

   Prezydent Miasta Leszna 

 

                                                               Łukasz Borowiak 

 

 

 

 


